МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРИКАЗ

0 8 СЕН 2020 г. Ухта

О создании комиссии по переводу
с платного обучения на бесплатное
на 2020/2021 учебный год

В соответствии с пунктом 2.3. Положения о порядке перехода
обучающихся с платного обучения на бесплатное, утвержденного ректором
01.10.2018,

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию университета по переводу с платного обучения
на бесплатное на 2020/2021 учебный год.

2. Утвердить следующий состав комиссии по переводу с платного
обучения на бесплатное:

Председатель -  М. А. Михеевская, проректор по УМР.
Заместитель председателя -  А. С. Чемезов, начальник УУВРиСВ.
Члены комиссии: К. Р. Мальцев, проректор по ЭиФ;

3. Ответственность и контроль за исполнением приказа возложить на

М. Н. Воронина, гл. специалист учебного отдела;
И. В. Литвинова, начальник ОСЗС;
А. В. Качесов, председатель ППО УГТУ
Нефтегазстройпрофсоюза России;
С. Е. Попов, и. о. председателя объединенного
совета обучающихся.

проректора по УМР М. .А

Ректор,
профессор Р. В. Агиней

М. Н. Воронина
774415